
ZARZĄDZENIE Nr 14/2003 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MYSZYNIEC 

z dnia 12 maja 2003 r. 
 
 
w   sprawie   zapoznania   pracowników   z   treścią   tabeli   sygnałowej 
„NAREW. 
 
Na podstawie §21 ust. 2 Rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i 
Administracji, Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w 
sprawie trybu doręczania kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń o 
stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej (Dz.U. Nr. 122, póz. 1049) 
zarządza się co następuje: 
 

§1. 
 
Z treścią tabeli sygnałowej zapoznać pracowników gminy, którzy są wyznaczeni 
do uruchomienia akcji kurierskiej i fakt ten potwierdzą własnoręcznym 
podpisem 
 

§2. 
 

Wykaz osób odpowiedzialnych za uruchomienie akcji kurierskiej stanowi 
załącznik Nr. l do niniejszego zarządzenia. 
 

§3. 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. obronnych. 
 

§4. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Gminy Myszyniec 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr. 1 do Zarządzenia 
Nr 14/ 2003 Burmistrza Miasta i 
Gminy Myszyniec z dnia 12 maja 2003r. 
 
 
 

WYKAZ OSÓB KIERUJĄCYCH  AKCJĄ  KURIERSKĄ 
Lp.  Nazwisko i imię 

kierującego akcją 
kurierską  

Stanowisko  Data  Podpis  

1.  Bogdan Glinka  Burmistrz Miasta i 
Gminy  

2003.05.16  

2.  Sławomir Kamiński  Sekretarz Gminy      

3.  Maria Tobojka  Podinsp. ds. 
obronnych  

 2003.05.16  

 
Burmistrz Gminy Myszyniec 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 


